



MINISTERIO DE SALUD
República de El Salvador, C. A.

HOSPITAL NACIONAL SAN JUAN DE DIOS DE SANTA ANA


VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”



DRA. CARMEN DINORA ZULETA DE SANTA ANA
Directora Hospital Nacional “San Juan de Dios” de
Santa Ana.

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:202
UACI del Hospital de Santa Ana	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
	-	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Santa Ana 25 de Noviembre del 2022	No.Orden:2022334/2022
-----------------------	---	------------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	
ELECTRO INDUSTRIALES PACIFICO, S. A. DE C. V.	

CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--ADQUISICION DE HERRAMIENTAS DE MANO Y BOTINES PARA USO DEL PERSONAL DE MANTENIMIENTO	-	-
14	Cada Uno	DESTORNILLADORES PLANO Y PHILLIPS (7 O MAS PIEZAS), JUEGO	\$17.43	\$244.02
10	Cada Uno	LLAVE CANGREJA CON FORRO DE 8 PULGADAS	\$5.30	\$53.00
10	Cada Uno	LLAVE CANGREJA DE 10 PULGADAS	\$7.90	\$79.00
14	Cada Uno	TENAZA PARA ELECTRICISTA DE 9 PULGADAS	\$11.10	\$155.40
8	Cada Uno	LLAVE CANGREJA CON FORRO DE 12 PULGADAS	\$10.41	\$83.28
10	Cada Uno	TENAZA PINZA CORTE REDONDO	\$7.00	\$70.00
10	Cada Uno	MARTILLO DE OREJA DE 25 MM (APROX)	\$13.00	\$130.00
4	Cada Uno	DESTORNILLADOR 4 EN 1	\$20.00	\$80.00
8	Cada Uno	TENAZA POLO TIERRA DE 600 AMPERIOS PARA SOLDADURA ELECTRICA	\$7.10	\$56.80
8	Cada Uno	TENAZA PORTA ELECTRODO DE 600 AMPERIOS PARA SOLDADURA ELECTRICA	\$20.30	\$162.40
2	Cada Uno	DOBLADORA MANUAL DE TUBO CONDUIT DE 3/4", CON INDICADORES DE DOBLADURA DE 10°, 22°,30°, 45°, 60° Y 90°	\$65.95	\$131.90
6	Cada Uno	AMPERIMETRO DIGITAL DE TENAZA O GANCHO USO INDUSTRIAL RANGO DE MEDICION DE CORRIENTE DE 0 A 400 AMP	\$42.03	\$252.18
22	Cada Uno	GUANTES DOBLE DE PIEL LONA REFUERZO PALMA DEDOS, PAR	\$4.75	\$104.50
2	Cada Uno	GUANTES HULE CLASE 3 PARA 26,500 VOLTIOS, TALLA 10, NEGRO	\$315.03	\$630.06


19	Cada Uno	BOTIN DE SEGURIDAD SIN PUNTERA DE ACERO,SUELA ANTIESTATICA,RESISTENTE A PERFORACIONES,CON ABSORCION DE ENERGIA EN EL TALON,PAR	\$146.78	\$2,788.82
-	-	TOTAL.....	-	\$5,021.36

SON: cinco mil veintiun 36/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

<p>_____</p> <p>Titular o Designado</p>	<p>_____</p>
<p>_____</p>	<p>_____</p> <p>Suministrante</p>

Elaborado por:kavelar

	GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana	UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:202
UACI del Hospital de Santa Ana	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Santa Ana 25 de Noviembre del 2022	No.Orden:2022334/2022
----------------	---	-----------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	NIT
ELECTRO INDUSTRIALES PACIFICO, S. A. DE C. V.	<div style="border: 1px solid red; width: 100px; height: 20px;"></div>

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA 0202 Atención Hospitalaria-ADQUISICION DE HERRAMIENTAS DE MANO Y BOTINES PARA USO DEL PERSONAL DE MANTENIMIENTO	-	-
14	Cada Uno	DESTORNILLADORES PLANO Y PHILLIPS (7 O MAS PIEZAS), JUEGO	\$17.43	\$244.02
10	Cada Uno	LLAVE CANGREJA CON FORRO DE 8 PULGADAS	\$5.30	\$53.00
10	Cada Uno	LLAVE CANGREJA DE 10 PULGADAS	\$7.90	\$79.00
14	Cada Uno	TENAZA PARA ELECTRICISTA DE 9 PULGADAS	\$11.10	\$155.40
8	Cada Uno	LLAVE CANGREJA CON FORRO DE 12 PULGADAS	\$10.41	\$83.28
10	Cada Uno	TENAZA PINZA CORTE REDONDO	\$7.00	\$70.00
10	Cada Uno	MARTILLO DE OREJA DE 25 MM (APROX)	\$13.00	\$130.00
4	Cada Uno	DESTORNILLADOR 4 EN 1	\$20.00	\$80.00
8	Cada Uno	TENAZA POLO TIERRA DE 600 AMPERIOS PARA SOLDADURA ELECTRICA	\$7.10	\$56.80
8	Cada Uno	TENAZA PORTA ELECTRODO DE 600 AMPERIOS PARA SOLDADURA ELECTRICA	\$20.30	\$162.40
2	Cada Uno	DOBLADORA MANUAL DE TUBO CONDUIT DE 3/4", CON INDICADORES DE DOBLADURA DE 10°, 22° 30', 45°, 60° Y 90°	\$65.95	\$131.90
6	Cada Uno	AMPERMETRO DIGITAL DE TENAZA O GANCHO USO INDUSTRIAL RANGO DE MEDICION DE CORRIENTE DE 0 A 400 AMP	\$42.03	\$252.18
22	Cada Uno	GUANTES DOBLE DE PIEL LONA REFUERZO PALMA DEDOS, PAR	\$4.75	\$104.50
2	Cada Uno	GUANTES HULE CLASE 3 PARA 25,500 VOLTIOS, TALLA 10, NEGRO	\$315.03	\$630.06
19	Cada Uno	BOTIN DE SEGURIDAD SIN PUNTERA DE ACERO,SUELA ANTIESTATICA,RESISTENTE A PERFORACIONES,CON ABSORCION DE ENERGIA EN EL TALON.PAR	\$146.78	\$2,788.82
-	-	TOTAL.....	-	\$5,021.36

SON: cinco mil veintiun 36/100 dolares

OBSERVACION: FONDO GENERAL.- TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL IVA.- SERVICIO SOLICITANTE: MANTENIMIENTO. FORMA DE ENTREGA: 5 DIAS HABILES.- NOTA: SI EL PROVEEDOR INCURRIESE EN MORA EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA IMPONERSELE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DIA DE RETRASO ART. 85 LACAP.-

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

  Titular o Designado	<div style="border: 2px solid blue; padding: 5px; display: inline-block;"> FACTURAR ASI TESORERIA HOSPITAL NACIONAL SAN JUAN DE DIOS SANTA ANA FONDO GENERAL </div>
 	